

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A Juul-Nielsen Holding ApS

Strandvejen 16
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 98 37 07

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2024

Hanne Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Juul-Nielsen Holding ApS
Strandvejen 16
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 98 37 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hanne Juul, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i at eje aktier og eller anparter og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 59.954, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.365.574.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(37.431)	(31.181)
Finansielle indtægter	1	114.303	172.360
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(316)</u>
Resultat før skat		76.872	140.863
Skat af årets resultat	2	<u>(16.918)</u>	<u>(25.310)</u>
Årets resultat		<u>59.954</u>	<u>115.553</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>(1.046)</u>	<u>56.653</u>
		<u>59.954</u>	<u>115.553</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	405.994
Selskabsskat		20.018	22.152
Tilgodehavender		20.018	428.146
Værdipapirer	1	4.096.461	3.846.237
Værdipapirer		4.096.461	3.846.237
Likvide beholdninger		322.916	569.930
Omsætningsaktiver i alt		4.439.395	4.844.313
Aktiver i alt		4.439.395	4.844.313

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.179.574	4.180.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		4.365.574	4.364.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.799	464.793
Selskabsskat		22	0
Kortfristede gældsforpligtelser		58.821	464.793
Gældsforpligtelser i alt		73.821	479.793
Passiver i alt		4.439.395	4.844.313

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.180.620	58.900	4.364.520
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(1.046)	61.000	59.954
Egenkapital 31. december 2023	125.000	4.179.574	61.000	4.365.574

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, urealiseret tab/gevinst		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>18.510</u>	<u>20.323</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.096.461</u>	<u>3.846.237</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.918	30.976
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(5.666)</u>
	<u>16.918</u>	<u>25.310</u>